
 POPTÁVKA - VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

Název zakázky: Dodávka tištěných částí pomůcek „Klokanův kufr“, etapa 2022

Předmět zakázky:

Pomůcka Klokanův kufr se skládá z dřevěných a tištěných komponent.

Předmětem této poptávky jsou pouze tištěné části, jedná se o 300 sad

komponent:

- Kartičky (od 10x10 do A4, barevný tisk, výsek - zaoblené rohy, laminace…)

- Brožura (sešit A4, obálka barevně, uvnitř černobíle)

Popis pomůcek je uveden v příloze Popis pomůcek, včetně názorných

obrázků. Podrobná specifikace jednotlivých tištěných komponent (rozměry,

materiál…) je v příloze Položkový list.

Preferujeme ofsetový tisk, který umožňuje lepší kvalitu tisku, dodržení

barevnosti aj. V případě potřeby je možná prohlídka výrobku z předchozí

výroby na adrese Brno, nám. 28. října 17, po předchozí domluvě.

Požadavky na stanovení

ceny:

Nabídku, prosím, zpracujte do přiloženého Položkového listu.

Uveďte, prosím, jednotkové ceny a celkovou cenu bez DPH.

Další požadavky na

nabídkovou cenu:

Do nabídkové ceny, prosím, zahrňte rovněž náklady na:

- kompletaci a balení: dodávka bude při předání zkompletována po 100

sadách (3x 100 sad). Jednotlivé komponenty budou dodány pečlivě
zabaleny s ohledem na možnost mechanického poškození nebo promíchání

komponent při manipulaci během nakládky, dopravy a vykládky. V případě
neprůhledného balení bude na vnější části označen typ komponenty.

V Položkovém listu je uvedeno, které položky je nutno balit jednotlivě po

obrázcích a které v sadě (např. 39 ks zabaleno ve folii). Téměř všechny

komponenty nemají být v rámci vaší dodávky kompletovány, tj. dodáte je

zabalené každou komponentu zvlášť á 100 ks (100 ks jedné kartičky s tímto

obrázkem). Pouze karty rozměru A4 budou zkompletovány do sad a každá

sada zabalena do folie.

- dopravu vyrobených komponent: části A do Hrušovan u Brna,

Jízdárenská ulice, a části B do Brunky 64, Humpolec.

Požadavky na kvalitu

a) certifikace, materiály

Pomůcky jsou určeny dětem od 3 let a budou využívány především

v mateřských školách. Každá jejich výrobní emise musí splňovat požadavky

normy ČSN EN 71 o bezpečnosti hraček.

Soupis použitých materiálů je součástí Položkového listu.

Podmínkou uzavření smlouvy je předložení čestného prohlášení s

uvedením seznamu použitých materiálů (papír, barvy, laminovací folie…) a

jejich dodavatelů. Vzor pro vyplnění seznamu použitých materiálů bude

poskytnut vybraným dodavatelům.

V případě použití materiálů odlišných od stávající platné certifikace

pomůcky je před zahájením výroby nutné doložení dokladu, prokazujícího



shodu požadovaného výrobku s požadavky normy ČSN EN 71 - dokumentů
pro veškeré uvažované chemikálie, které jasně a výslovně uvádějí splnění

normy ČSN EN 71 v aktuálním znění (platné zkušební protokoly

příslušného certifikačního institutu z území EU nebo technické listy

výrobků s uvedením veškerých hodnot, které norma ČSN EN 71 pro

bezpečnost hraček stanovuje).

b) provedení

Upozorňujeme na nutnost dodržení kvality a přísnou kontrolu provedení,

zejména:

- věrnost barevného provedení obrázků
- dodržení velikosti kartiček

- přesnost výseku – neuseknout texty a obrázky

- zaoblení rohů – pravidelnost oblouku u všech kartiček, dodržení stejného

poloměru (ideálně použití výsekové formy u menších kartiček 10x10,5 a

10x10)

Termín realizace:
Předpokládaný/požadovaný termín realizace je bezprostředně po podpisu

smlouvy, tj. cca červen-červenec 2022.

Platební podmínky:
Realizace zakázky proběhne na základě uzavřené kupní smlouvy.

Vyúčtování na základě faktury, vystavené dodavatelem po dodání zakázky.

Další požadavky na

nabídku:

V nabídce prosím uveďte a doložte

- identifikační údaje firmy a kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a

e-mailovou adresu

- oceněný položkový list - jednotkové ceny a celkovou cenu bez DPH

- informaci o případných poddodavatelích

- prohlášení o tom, že při výrobě použijete materiály, splňující normu ČSN

EN 71 o bezpečnosti hraček a doložíte příslušné certifikáty

Termín a způsob podávání

nabídek:

Nabídku, prosím, zašlete e-mailem na adresu hanca@luzanky.cz do

16. 6. 2022.

Hodnotící kritérium: Nabídková cena bez DPH.

Zadavatel:
Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace

Lidická 1880/50, 658 12 Brno, IČ: 00401803

Kontaktní osoba:

Případné dotazy směřujte na adresu hanca@luzanky.cz, popř. na tel.:

- realizace, technické dotazy, certifikace - 774 277 170, Petra Jiřincová

- formální skladba nabídky - 602 834 675, Ing. Hana Procházková

V Brně dne 8. 6. 2022

Jan Ondroušek
ředitel organizace


